
(その 1)

(ふ り が な )

1政 治 団 体 の 名 称

2主 た る事務所 の所在地

(アパート・マンション名)

3代 表 者 の 氏 名

4会 計 責 任 者 の 氏 名

事 務 担 当 者 の 氏 名

(姓》

島尻

ちゅらのかい

ちゅらの会

〒901-2125 沖縄県浦添市仲西とい1-ス

(姓 )

島尻 安伊子

(姓) (名 )

圭一郎

(名 )

高司

収 支 報 告 書

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

【エラーチェック済】

平成23年分
開催分)

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

か ら

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間)

(名 )

‘
し

，
Ｔ
伊

(電話)

(電話)

(電話)

098-375-1458

政 治 団 体 の 区 分

党   の   支
治 資 金 団

口 政治資金規正法第 18条の 2第 1項

規 定 に よ る 政 治 団 体

日 そ の 他 の 政 治 団 体

□ そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

党

部

体

政

政

□

□

活 動 区 の 区

県の区城内日県の2

資金管理団体の指定の有無

有

無□

公 職 の 種 類 参議院議員

(現職・候補者の別) (現職)

資金管理団体の届 (姓 )

出をした者の氏名 島尻

(名 )

安伊子

~~~画
会議員関係政治団体の区分

日 政治資金規正法第 19条 の 7第 1項

第 1号に係る国会議員関係政治団体

日 政治資金規正法第 19条 の 7第 1項

第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者 ('生)  l名 )

の  氏  名 島尻   安伊子
公 職 の 種 類 参議院議員

(現職・候補者の別) (現職)

公 職 の 候 補 者 (姓 ) (名 )

の氏名 (2人 目 )
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者 (姓 ) (名 )

の 氏名 (3人 日 )
公 職 の 種 類

(現確・候補者の別)

24t5.29



〔エラーチェック済】

(その 2)

1 収支の総括表
≧、o∂あ、す/'

沈 176

又 ar/ j39

r,9b6txoO
127,315

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

2 収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

11,286
2

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の教)

収 支 の 状 況

(2)寄 附
備 考金 額

0

0

0

500,000
500,000
0

0

500, 000

ア 寄附 (イ を除く。)の区分
(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(夕)政 治 団 体 か ら の 寄 附

小 計 (ア)+(イ )+(ウ )

(寄附のうち寄附のあつせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計  (ア +イ )

ユ



fエラーチェック済】

(その 6)

(6)その他の収入

備 考

平成23年 1月 10日 事務所の無償提供

平成23年二月10日 光熱水費の無償提供

金 額

ん3勉

/f∂′ 沙つつ 鱒

⌒53

/何∂rテす」書類瑶羅路

摘 要

金銭以外のものによる寄附相当
分
金銭以外のものによる寄附相当
分

1件 10万 円 未 満 の も の

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9



〔エラーチェック済】

(その 7)

3.政治団体

備  考職業 (又は代表者の氏名)

額賀 福志郎

寄附者の区分

住  所 (又は所在地)

東京都千代田区永田町1-11-32

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

H23/6/29

金 額

500,000

0

500,0010

寄附者の氏名 (又は名称 )

平成研究会

そ の 他 の 寄 附

ハ
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

I 1

1 2

13

14

15

午



【エラーチェック済】

(その13)

3 支出項 目別金額の内訳
(1)支 出 の 総 括 表

備 考

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

つ 0

) 0

金 額

-0
∂

乞翠30
字0/」夕0

享οど,ュ開

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ん勲∂′つOa 崎
1/′勲 tOつ0⌒個
ん9。 f'

項 目

1経

(1)人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 ・ 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

′lヽ 計

2政

(1)組

治 活 動

動

費

費織 活

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′ト 計

△
ロ 計

デ



【エラーチェック済】

(その14)

2.光熱水費

備 考

~~~~ 
支出を受けた者の住所

(又は所在地) _

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
て又l土嘉称 )年 月 日

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 顔
r、 ハ

ー

VV｀
Lン

▼ ヤ

瀬

沙

支 出 の 目 的

そ の 他 の 支 出

合 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

と



【エラーチェック済】

(その14)

3.備品・消耗品費

備  考支出を受けた者の任所

(又は所在地)

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は▼名称 )年 月 日

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

4,880

4,830

支 出 の 目 的

そ の 他 の 支 出

合 計

行番号

と

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 3

14

15

百
＝
―



【エラーチェック済】

(その14)

4.事務所費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地)

東京都千代 田区永 田町2-1卜 1
山王パー クタワー

東京都千代田区永田町2-11-1
山王パークタワー

東京都千代田区永田町2-11-1
山王パークタワー

東京都千代田区永田町2-H一 l
山王パークタワー

東京都千代田区永田町2-■ -1

山王パークタワー

東京都千代田区永田町2-H-1
山王パークタワー

東京都千代田区永 田町2-■ -1

山王パー クタワー

東京都千代田区永田町2-11-1
山王パークタワー

東京都千代田区永田町2-■ -1

山王パークタワー

東京都千代田区永囲町2-■ -1

山王パークタワー

東京都千代 田区永 田町2-11-1
山壻パー クタワー

沖縄県那覇市若狭1-25-11

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又 li名称)

l榊エヌ・ティ'ティ ' 卜
・コモ

鶴エヌ・ティ・ティ・ドコモ

俯エヌ・ティ・ティ6ドコモ

腑エヌ・ティ・ティ・ドコモ

l抑エヌ・ティ・ティ・ド]モ

僻欄エヌ・ティ・ティ。 卜ゴモ

僻エヌ・ティ ・ティ ・ 卜
Sコ
モ

仰エヌ。ティ・ティむドコモ

勝浮ヌ・ティ・ティ・ドコモ

仰エヌ・ティ 。ティ・ 卜
゛
コモ

停鞘エヌ・ティ・ティ ・ 卜
゛
コモ

波上宮社務所

年 月 日

H23/2/4

H23/3/3

H23/3/17

翼23/5/2

田23/6/30

H23/6/30

H23/8/10

H23/8/30

H23/9/30

H23/11/1

H23/12/1

H23/1/1

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

49,162

22,841

23,152

21,499

22,657

26,895

23,605

24,697

20,111

24,012

21,939

20,000
^ ,ハ ハ/イ益 _

留 ,9 V V増 V

100,握90
〕ク∂

支 出 の 目 的

電話代

電話代

電話代

電話代

電話代

電話代

電話代

電話代

電話代

電話代

電話代

初祈祷初穂料

そ の 他 の 支 出

△
日 計

行番号

l

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

12

13

14

1 5

7



(その15)

【エラーチェック済】

〃之ク穿r'月 9ai可ェ転七、ま)泌口柱虫
9,その他の経費

その他の経費

備  考支出を受けた者の任所
て又|■司千布Jl)

沖縄県浦添市仲西1-1-1

沖縄県浦添市仲西1-1-1

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

島尻 昇

島尻 昇

年 月 日

H23/1/10

H23/1/10

(3)政治活動費の内訳

金 額

1,350,000

150,000

0

1,500,000

支 出 の 目 的

盆銭以外のものによる奇川不日

当分

金銭以外のものによる行附不目
当今

そ の 他 の 支 出

合 計

行番号

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

働
―
―



〔エラーチェンク済】
(その17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

資 産 等 の 有 無

備 考皇廷

団

日

日

日

有

□

□

□

□

□

□

□

資 産 等 の 項 別 区 分

ア ⊥ 地

イ 崖 勉

ウ 豊勉2証■と且艶上立乙地上控丞L土地2宜佐控

エ ユ 径 2伍 鍾 歴 型 五 旦 ≧ 量 主 乙 塾 産

オ至tゴ基ぴ
`≦

ピ
ζ
ご蓬智参昌亀

く
ξ!

力 金 盤 仁 誕

キ 宜 価 証 盗

ク 巴 資 L生 乙 推 型

ケ 貸位先」と 2ゑ亘盗型 Σ日_生量生登賞旦金

コ 史 挫 盈 と と 全 甑 企 型 Σ 旦 と運 之 登 数 全

サ
取得の価額が100万円を超える施設の利用に関する権

型

シ 佐△先三二 2ゑ直企型 二旦之量えh佐△全

|。



〔エラーチェンク済】

(その20)
善 童

日
抵
呂旦

添付書類 (別添のとおり)

日  1 領収書等の写し

□ 2 監査意見書 (政党本部及び政治資金団体に限る。)

3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。 )

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであつて、真実に相違ありません。

平成24年 5月  26日

政 治 団体 の名 称  ちゆらの会 弾乾D741on48

会計責任者の氏名  伊礼 圭一郎 (冨CX印 )

代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)

(印 )

|
|




